Dipendenti in distacco da Ordine Architetti Torino

Eleonora Gerbotto — Direttrice
direttore@fondazioneperlarchitettura.it

Antonella Feltrin — Formazione
a.feltrin@oat.it

Giulia Di Gregorio - Amministrazione
amministrazione@fondazioneperlarchitettura.it

Dipendenti a tempo indeterminato della Fondazione

Maddalena Bertone — Formazione
m.bertone@fondazioneperlarchitettura.it

Federica Tufano — Formazione
f.tufano@fondazioneperlarchitettura.it

Manuela Prencipe — Formazione
m.prencipe@fondazioneperlarchitettura.it

Raffaella Lecchi — Attivita e servizi
r.lecchi@fondazioneperlarchitettura.it

Martina Eandi — Attivita e servizi
m.candi@fondazioneperlarchitettura.it

Gianmarco Perrone — Attivita e servizi
g.perrone@fondazioneperlarchitettura.it

Dipendenti con contratto di apprendistato della Fondazione

Jessica Murtas — Comunicazione

j.murtas@fondazioneperlarchitettura. it

Dipendenti a tempo determinato/sostituzione maternita della Fondazione

Francesca Ponzio — Ufficio formazione
Tutor formazione@fondazioneperlarchitettura.it

Collaboratori

Ludovica Spataro — Comunicazione
l.spataro@fondazioneperlarchitettura.it

Paola Varallo — Ufficio stampa
p.varallo@fondazioneperlarchitettura.it



